
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

１２月は１３日の第２日曜日が定休日になります。年末年始は令和２

年１２月３１日～令和３年１月４日までお休みをいただきます。水道・ガ

ス器具の修理・トラブル等につきましては、今まで同様に緊急対応を

しておりますのでお電話にて承ります。 

水・熱・米 くらしのパートナーショップ通信令和 2 年１２月号 ＮＯ.９０ 

約 150ｍ 玉井 
産業 

砥部町 
伊予鉄 
森松営業所 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社         
定休日 第２日曜日  松山市森松町 650-1 

            TEL 0120-39-0065 

１月イベント告知 当社ガスユーザー様限定企画！！ 

１月の検針伝票で当社のお米が安く購入できますのでご期待ください。 

ガスの使用量が多いほどお得になります。 

詳細は１月号に記載します。 

ガス設備の点検調査のお知らせ 
 
関東で発生した点検強盗事件や県内で確認
されている詐欺未遂を受けて、愛媛県警察
本部より注意喚起の広報文やチラシが出て
おります。 

そこで、当社の取り組みとしては、お取引

の皆様に安心して点検を受けてもらえるよ

うに以下の取り組みを実施しております。 
 

〇アポイントを取った上での訪問 

〇連絡のつかない方へは書面等によ

る点検の事前告知 

〇名刺をお渡ししての自己紹介 
 
皆様の御理解と御協力をよろしくお願
いいたします。 

どこに連絡すればいいかわからないトラブル 

暮らしのお困りごとは玉井産業がスピーディーに対応します！ 

１・お風呂の水栓の水漏れ            6・電気のコンセントが壊れた 

2・トイレのタンクから水が流れない        7・壁紙がはがれた 

3・シンク下の排水管からの水漏れ        8・レンジフードを取り替えたい 

4・シャワーヘッドからの水漏れ          9・お風呂が寒い 

5・ 

排水口のつまり                   暮らし全般にサポートします！！ 

  社長挨拶 

２０２０年も残りわずかとなりました。 今年も変わらぬご愛顧を賜りまして誠に有難うございました。 

今年の初めは、夏に東京オリンピック・パラリンピックの開催で日本中が活気溢れる事を期待しておりましたが、 

残念な事に世界中が新型コロナウイルスの影響で生命や生活が脅かされ今も続いております。 

身近な所でも取引先の会社の廃業や休業等様々な影響が出ています。 

弊社も非常時にも耐え抜く事の出来る基盤や、永続してお客様へのサービスの提供と取り組みを目指してまい

ります。 皆様方におかれましては向寒の折くれぐれもご自愛下さり 

お元気で新年を迎えられます事を社員一同心よりお祈り申し上げます。  代表取締役   玉井参良 

https://1.bp.blogspot.com/-izRvRJdp0qA/UV1JJoB8DEI/AAAAAAAAPUM/1slAQjCX5Uk/s1600/kome_fukuro.png


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

冬の寒さをガスの力で乗り切りませんか？🎶 
 

✸ガス衣類乾燥機のご紹介！！ 

「寒くて乾かないよ～」 そんな時は早く乾く「乾太くん」！！ 

自宅でコインランドリーの仕上がりになります！ 

皆さんに使って頂きたくて、モニター機をご用意しました。是非お試しください。 

 

✸安全・快適な「ガスファンヒーター」のご紹介！！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

特長④ 

安全安心 

立ち消え・過熱防止・不

完全燃焼・自動消火・安

全装置付きなので安心 

特長② 

簡単 

面倒な給油の手間もなく 

スイッチ押すだけ 

特長③ 

快適 

点火消火時の嫌な臭いが

気にならないエコ運転 

特長① 

スピーディー 

スイッチＯＮから約５秒で 

パワフル暖房 

上記の多様な機能を備えたシステムバスを当社に設置いたしました。長府製作所のシステムバスルーム、

ユメリアの見学、入浴体験が出来ます。更にマイクロバブルトルネードの効果で、毛穴の中まで綺麗にな

って身体の芯まで温まります。長府独自のシャワ暖で、ヒートショック予防にもなります。ゆっくりお風

呂に浸かってリフレッシュしてみませんか？ ご興味のある方は、お気軽にご質問ご相談下さい       


